Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei e em especial

nos termos do inciso II, do Art. 41, da Lei Federal n- 4.320/64.

DECRETA:

Art Ig - Fica aberto no Orçamento Programa do Município de Pereiras, um crédito

adicional especial no valor de R$ 42.728.00 (quarenta e dois mil, setecentos e vinte e oito

reaísl referente Projeto de Lei 060/2025 de 02/12/2025 e Lei 1.534/2025 de 05/12/2025,

junto a programação orçamentária abaixo:

Unidade Orçamentária = 02.02.05 = Fundo Municipal de Saúde.

Func. Programática = 10.301.0009.2.222 - Desp. Custeio-Saúde/Emenda Dep.